プレスリリース                                                2022 年 8 月 1 日

報道関係者各位                                        株式会社ベストワンドットコム

クルーズ予約サイト「ベストワンクルーズ」、海外発着の MSC クルーズ

を新規でご予約いただいたお客様を対象にホテルを 1泊無料でご提

供するキャンペーンを本日付で開始いたしましたのでお知らせいたしま

す

クルーズ予約サイト「ベストワンクルーズ」運営の株式会社ベストワンドットコム（本社：東京都新宿区、代

表取締役：澤田秀太）は、海外発着のMSCクルーズを新規でご予約いただいたお客様を対象にホテルを 1

泊無料でご提供するキャンペーンを本日付で開始いたしましたのでお知らせいたします。

この度のキャンペーンは、海外発着の MSC クルーズを 2022 年 9 月 30 日（金）までに新規でご予約い

ただいたお客様限定で、ホテルを 1 泊無料でご提供する（前泊でも後泊でも可）というものです。王道の地

中海クルーズ（MSＣシービュー他）をはじめ、カリブ海クルーズ（ＭＳＣシーショア他）、北欧クルーズ（ＭＳＣ

グランディオーサ他）、ドバイクルーズ（ＭＳＣワールドエウローパ他）等をお得にお楽しみいただくことがで

きます。その他、お得なキャンペーンを多数取り揃えておりますので、是非、この機会に優雅で楽しい海外

クルーズをご検討ください！

MSC クルーズは、WHO をはじめ様々な関係機関や感染症の専門家と連携し、お客様の安全のため船

内に感染症の検査装置を搭載する等、非常に厳しい独自のガイドラインを作成しております。「密集の回

避」、「強化された衛生管理」、「徹底した検査の実施」が行われますので、安心安全にご乗船いただける環

境が整っております。

キャンペーンページ： https://www.best1cruise.com/user_data/tokusyu/oversea.php

MSC クルーズ一覧ページ：https://www.best1cruise.com/B/MSC/

https://www.best1cruise.com/user_data/tokusyu/oversea.php
https://www.best1cruise.com/B/MSC/

【MSC クルーズについて】

エーゲ海・地中海・バルト海等ヨーロッパ方面を中心にめざましい成長を遂げているイタリア最大級の客

船会社です。 リーズナブルな料金設定で、カジュアルで親しみやすく、船内の VIP エリア「MSC ヨットク

ラブ」は記念日旅行やハネムーンなど特別な旅におすすめ。また、3-4 名様目お子様無料（一部適用外

有り）でキッズクラブもあるため、家族ファミリーにもおすすめです。アウレアスパでのマッサージ、スポー

ツ施設、高品質な地中海イタリア料理、寿司などの有料レストランもお楽しみいただけます。北欧・カナ

リア諸島・南米・南アフリカ・アラブ方面にも就航し、弊社では MSC クルーズの航空券付き・添乗員付き

ツアーも充実。特にMSC ヨットクラブは予約続出です。

【ベストワンドットコムについて】

ベストワンドットコムは、クルーズ旅行専門サイト、国内旅行における商品ごとの専門サイトを運営する

オンライン旅行会社です。

クルーズ旅行情報、掲載コース数においては日本最大級の WEBサイト「ベストワンクルーズ」を運営し

ております。 専門ならではのきめ細やかな提案・接客と、豊富な取扱商品数で好評を頂いております。

また、国内旅行における商品ごとの専門サイトを順次立ち上げております。

会社名 ：株式会社ベストワンドットコム

本社所在地 ：東京都新宿区富久町 16-6西倉 LKビル 2階

設立 ：2005年 9月 5日

代表取締役会長 ：澤田 秀太

URL ：https://www.best1cruise.com/

コーポレートサイト：https://www.best1cruise-corp.info/

＜本リリースに関するお問い合わせ先＞

株式会社ベストワンドットコム 担当：国門 （経営企画部）

TEL：03-5312-6247/FAX：03-5312-6248/E-mail：ry-kunikado@best1cruise.com

https://www.best1cruise.com/
https://www.best1cruise-corp.info/